2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       16.03.2020 № 73-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении  изменений в постановление  администрации

Тенькинского городского округа Магаданской области

от 11 мая 2017 года № 173–па «Об оплате питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Тенькинского городского округа Магаданской области»
1. На основании статьи 79 части  7 Федерального закона от 29 декабря 2012   N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
2. Постановление администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 11 мая 2017 года № 173-па «Об оплате питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждениях Тенькинского городского округа Магаданской области» дополнить подпунктом 7.3 пункта 7 следующего содержания:
« Организовать бесплатное двухразовое питание для детей-инвалидов за счет средств регионального и муниципального бюджетов».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тенькинского  городского округа по вопросам социальной политики.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Тенькинского городского округа                                    Д.А. Ревутский